COLOMBIA S.A. y demandada DIANA PATRICIA MENDOZA MENDOZA. 

ANTECEDENTES: 

La señora DIANA PATRICIA MENDOZA MENDOZA se constituyó en 

deudora del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. a través de  los  

siguientes pagarés: 

03164610008886 por valor de VEINTE MILLONES CIENTO SETENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS ($20.175.570.00) con fecha de 

creación 04 de octubre de 2016, y de vencimiento  el 25 de abril de 2019.. 

03164610005857 por valor de UN MILLÓN CUATROCIENTOS DIECISEIS 

MIL  SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS   ($1.416.677-00),  suscrito  

el 14 de abril de 2014. 

Mediante carta de instrucciones suscritas el  04 de abril de 2016 y 14 de abril 

de 2014, la entidad bancaria procedió a llenar los espacios en blanco. Con 

respecto al pagaré 03164610008886 la demandada debe los siguientes